令和３年３月 19 日

保護者様

渋谷区立加計塚小学校

校 長 近藤 新太郎

令和３年度 個人面談についてのお知らせ

 年度末が近付いて参りました。平素より学校教育へのご理解とご協力をありがとうご

ざいます。

 さて、令和３年度の個人面談を４月 19 日（月）、20 日（火）、22 日（木）、23 日

（金）、26日（月）の日程で行います。新担任との面談になりますが、日程調整のため

に、希望される日程を下記申込用紙にご記入の上、できるだけ年度内、３月 24日（水）

までに現担任へご提出ください。（少し先の日程になりますので、新年度に入って提出

されてもかまいません。その場合は新担任に４月８日（木）までにご提出ください。）

記

１ 日 程 ４月 19日（月）、20日（火）、22日（木）、23日（金）、26日（月）

２ 時 間 １人 10分 （13時 30分～15時 40分の間）

３ 会 場 令和３年度各学級教室

４ その他 担任によって、出張等により行えない日もございます。ご了承ください。

キ     リ     ト     リ

令和３年度 個人面談日時調査用紙

  年  組 児童氏名（           ）

都合が付かない日程に×印をお願いします。時間の希望がありましたら、枠内にあわ

せてご記入ください。

４月 19日（月） 20日（火） 22日（木） 23日（金） 26日（月）

・兄弟氏名（  年  組        ）（  年  組        ）

提出しめきり：３月 24 日（水）または４月８日（木）